Реестр  сертифицированных агентств недвижимости

АН, прошедшие Сертификацию в рамках системы добровольной сертификации 

услуг на рынке недвижимости

	№
	Наименование организации
	Срок выдачи сертификата
	Номер сертификата
	Срок действия сертификата
	Дата окончания срока действия сертификата

	1. 
	ООО «Липецкое городское агентство недвижимости»
	10.01.2011
	РОСС RU РГР

48.002
	3 года
	10.01.2014

	2. 
	ООО «Областное управление недвижимости»
	03.06.2011
	РОСС RU РГР

48.003
	3 года
	03.06.2014 

	3. 
	ООО «Липецкое ипотечное агентство»
	03.06.2011
	РОСС RU РГР

48.004
	3 года
	03.06.2014




